

Cód. Lote: 1 - Lote: Lote 1

Item	Unidade - Descrição	Quantidade - Licitada	Produto - Descrição	Cotação - Máx. Unit.	Cotação - Máx. Total
1	METRO LINEAR	8.800,00	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO (COM REABERTURA INCLUÍDA EM NO MÍNIMO 8" NA PARTE DE SOLO E ROCHA ALTERADA) COM DIÂMETRO INTERNO FINAL NO MÍNIMO EM 6.1/8" - DE 0 A 100 METROS.	100,70	886.160,00
2	METRO LINEAR	6.900,00	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO (COM REABERTURA INCLUÍDA EM NO MÍNIMO 12" NA PARTE DE SOLO E ROCHA ALTERADA) COM DIÂMETRO INTERNO FINAL NO MÍNIMO EM 6.1/8" - DE 0 A 100 METROS.	100,70	694.830,00
3	METRO LINEAR	9.000,00	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO COM DIÂMETRO INTERNO FINAL NO MÍNIMO EM 6.1/8" - DE 100 A 200 METROS.	113,10	1.017.900,00
4	METRO LINEAR	9.150,00	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO COM DIÂMETRO INTERNO FINAL NO MÍNIMO EM 6.1/8" - DE 200 A 300 METROS.	100,60	920.490,00
5	METRO LINEAR	6.700,00	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO COM DIÂMETRO INTERNO FINAL NO MÍNIMO EM 6.1/8" - DE 300 A 400 METROS.	121,50	814.050,00
6	METRO LINEAR	4.600,00	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO (COM REABERTURA INCLUÍDA EM NO MÍNIMO 10" NA PARTE DE SOLO E ROCHA ALTERADA) COM DIÂMETRO INTERNO FINAL NO MÍNIMO EM 8" - DE 0 A 100 METROS.	104,20	479.320,00
7	METRO LINEAR	4.100,00	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO (COM REABERTURA INCLUÍDA EM NO MÍNIMO 14" NA PARTE DE SOLO E ROCHA ALTERADA) COM DIÂMETRO INTERNO FINAL NO MÍNIMO EM 8" - DE 0 A 100 METROS.	104,20	427.220,00
8	METRO LINEAR	5.200,00	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO COM DIÂMETRO INTERNO FINAL NO MÍNIMO EM 8" - DE 100 A 200 METROS.	109,20	567.840,00
9	METRO LINEAR	5.000,00	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO COM DIÂMETRO INTERNO FINAL NO MÍNIMO EM 8" - DE 200 A 300 METROS.	115,30	576.500,00
10	METRO LINEAR	4.800,00	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO COM DIÂMETRO INTERNO FINAL NO MÍNIMO EM 8" - DE 300 A 400 METROS.	125,30	601.440,00
11	METRO	7.600,00	REVESTIMENTO EM TUBO GEOMECÂNICO DE PVC (POLICLORETO DE VINILA) NA COR AZUL COM ENCAIXE PONTA- BOLSA ROSCÁVEL COM DIÂMETRO NOMINAL (DN) DE 6" E ESPESSURA DA PAREDE (E) DE NO MÍNIMO 9,5 MM. PAREDES EXTERNAS RANHURADAS LONGITUDINALMENTE. FABRICADO NA CLASSE STANDART, ATENDENDO TOTALMENTE À ABNT NBR 13.604/1996 E DEMAIS LEGISLAÇÕES VIGENTES.	30,90	234.840,00
12	METRO	6.230,00	REVESTIMENTO EM TUBO GEOMECÂNICO DE PVC (POLICLORETO DE VINILA) NA COR AZUL COM ENCAIXE PONTA- BOLSA ROSCÁVEL COM DIÂMETRO NOMINAL (DN) DE 8" E ESPESSURA DA PAREDE (E) DE NO MÍNIMO 9,5 MM. PAREDES EXTERNAS RANHURADAS LONGITUDINALMENTE. FABRICADO NA CLASSE STANDART, ATENDENDO TOTALMENTE À ABNT NBR 13.604/1996 E DEMAIS LEGISLAÇÕES VIGENTES.	30,90	192.507,00
13	METRO	6.220,00	REVESTIMENTO EM TUBO DE AÇO PRETO, COSTURADO LONGITUDINALMENTE (MÉTODO UTILIZADO), UNIDOS COM LUVA OU SOLDA, COM DIÂMETRO INTERNO NO MÍNIMO DE 156 MM E ESPESSURA DA PAREDE (E) DE NO MÍNIMO 3,4 MM (SCHEDULE 10) ATENDENDO AS NORMAS ANSI B36.10 - ASTM A53 / ABNT NBR E DEMAIS LEGISLAÇÕES VIGENTES.	30,90	192.198,00
14	METRO	4.370,00	REVESTIMENTO EM TUBO DE AÇO PRETO, COSTURADO LONGITUDINALMENTE (MÉTODO UTILIZADO), UNIDOS COM LUVA OU SOLDA, COM DIÂMETRO INTERNO NO MÍNIMO DE 208 MM E ESPESSURA DA PAREDE (E) DE NO MÍNIMO 3,4 MM (SCHEDULE 10) ATENDENDO AS NORMAS ANSI B36.10 - ASTM A53 / ABNT NBR E DEMAIS LEGISLAÇÕES VIGENTES.	30,90	135.033,00
15	SERVIÇ	5.622,00	TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS ATÉ O CANTEIRO DE OBRA	186,80	1.050.189,60
16	SERVIÇ	5.120,00	MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS NO CANTEIRO DE OBRA	155,80	797.696,00
17	SERVIÇ	5.120,00	CIMENTAÇÃO DO ESPAÇO ANULAR, LAJE DE PROTEÇÃO, SELO SANITÁRIO.	113,50	581.120,00
18	SERVIÇ	5.135,00	RELATÓRIO TÉCNICO DE PERFURAÇÃO, (RESUMO DO RELATÓRIO DE CAMPO CONTENDO PROFUNDIDADE, ENTRADAS DE AGUAS, VAZÃO ESTIMADA E DEMAIS DADOS COMPLEMENTARES DA PERFURAÇÃO), ACOMPANHADO DE DOCUMENTAÇÃO FOTOGRÁFICA, PERFIL CONSTRUTIVO E LITOLÓGICO, BEM COMO EMISSÃO DE ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - ART DE EXECUÇÃO DE CADA OBRA, ASSINADO POR PROFISSIONAL HABILITADO.	11,30	58.025,50

Soma:
10.227.359,10

Cód. Lote: 2 - Lote: Lote 2

Item	Unidade - Descrição	Quantidade - Licitada	Produto - Descrição	Cotação - Máx. Unit.	Cotação - Máx. Total
19	SERVIÇO	5.122,00	TESTE DE VAZÃO (ENSAIO DE BOMBEAMENTO) DE NO MÍNIMO 24 HORAS, COM GERADOR DE ENERGIA E COM BOMBA SUBMERSA COMPATÍVEL COM A VAZÃO ESTIMADA NA PERFURAÇÃO DE CADA POÇO E RECUPERAÇÃO DE NO MÍNIMO 02 HORAS, COM DESINFECÇÃO COM CLORO À 5%, BEM COMO EMISSÃO DE RELATÓRIO DE VAZÃO E ART - ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA, DE EXECUÇÃO DE PROFISSIONAL HABILITADO PARA CADA OBRA.	3.046,70	15.605.197,40
20	SERVIÇO	5.125,00	TESTE LABORATORIAIS DE ANÁLISE DE POTABILIDADE DA ÁGUA DE ACORDO COM O ANEXO XX DA PORTARIA DE CONSOLIDAÇÃO Nº 5 DE 3 DE OUTUBRO DE 2017 E SUAS ALTERAÇÕES, BEM COMO TODOS OS PARÂMETROS EXIGIDOS PELA SDS PARA OUTORGA DE RECURSOS HÍDRICOS REALIZADOS POR LABORATÓRIOS ACREDITADOS, POR ÓRGÃO COMPETENTE. (OS TESTES LABORATORIAIS DEVERAM SER REALIZADOS APÓS APROVAÇÃO DO TESTE DE VAZÃO PELA MUNICIPALIDADE).	1.069,50	5.481.187,50

Soma:
21.086.384,90

Cód. Lote: 3 - Lote: Lote 3

Item	Unidade - Descrição	Quantidade - Licitada	Produto - Descrição	Cotação - Máx. Unit.	Cotação - Máx. Total
21	SERVIÇO	5.124,00	FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE TODAS AS ETAPAS DOS SERVIÇOS CONTRATADOS NOS LOTES 01 E 02 DESTES EDITAIS, COM EMISSÃO DE RELATÓRIOS QUALITATIVOS E QUANTITATIVOS DE CADA OBRA EXECUTADA, BEM COMO EMISSÃO DE ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA ART, DE PROFISSIONAL HABILITADO DE TODAS AS OBRAS.	500,00	2.562.000,00

Soma:
2.562.000,00

Cód. Lote: 4 - Lote: Lote 4

Item	Unidade - Descrição	Quantidade - Licitada	Produto - Descrição	Cotação - Máx. Unit.	Cotação - Máx. Total
22	SERVIÇO	5.119,00	ELABORAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO PARA INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA E EQUIPAMENTOS PARA REDE EDUTORA E ADUTORA. (LOCAIS SERÃO INDICADOS PELOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES NO MOMENTO DA CONTRATAÇÃO)	2.168,90	11.102.599,10

Soma:
11.102.599,10

Soma:
44.978.343,10

Total de Registros: 22